
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE – Lavori Pubblici  
I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n.  449   DEL 30/12/2020

DETERMINA  N.  1536       DEL    31/12/2020      (Registro
gen.)

                                                     

OGGETTO:   Assunzione  impegno  spesa  e  liquidazione  contributi  Anac  per
pubblicazione bandi di gara anno 2020 Cod.  MAV  01030643331871307



                                IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Il  sottoscritto  dichiara,  inoltre,  l’insussistenza
delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

o tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci  e  dipendenti  dell’impresa  /ditta/  società
destinataria del presente provvedimento.

 Premesso  che in applicazione  della L. 266/2005 e sm.i.  le stazioni appaltanti  sono tenute al
versamento di un contributo all’Anac per ogni singola pubblicazione di gara d’appalto di importo
superiore ad € 40.000,00;
Che tale contribuzione viene fissata annualmente, ed è rapportata all’entità delle gare espletate;

Preso atto che l’importo dovuto  a carico dell’ente,  viene riepilogato periodicamente dall’Anac
stessa  mediante l’emissione di modelli MAV tramite cui effettuare il versamento

Visto che dal riepilogo delle somme dovute all’Anac per le gare pubblicate ed espletate di importo
superiore ad € 40.000,00, risulta che il comune di Cinisi è tenuto al pagamento dell’importo di €
435,00  per l’anno 2020  per pubblicazione bandi di gara;

Visto che trattasi di somma esigibile al 31/12/2020

Vista la delibera di C.C. n. 83 del 29/12/2020   con la quale è stato approvato il DUP ed il bilancio
pluriennale 2020/2022;

Vista la delibera di G.M. n.    135  del    29/12/2020 29/12/2020  di approvazione peg;

Ritenuto  dover procedere all’assunzione del  relativo impegno spesa sulla  missione  04.01.1.03.
0574  del bilancio 2020;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione del superiore importo mediante  c/c 12915534 intestato a
monte dei paschi di Siena , come risulta dall’allegato bollettino MAV n. 01030643331871307

PROPONE

Di impegnare l’importo di € 435,00   sulla missione  04.01.1.03. 0574     quale contributo  dovuto all’Anac
per pubblicazione bandi di gara di importo superiore ad € 40.000,00 anno 2020;

 

Di dare atto che trattasi di spesa  esigibile alla data del 31/12/2020:

Di liquidare l’importo di e 435,000 di cui al MAV n. MAV n. 01030643331871307 allegato mediante 

c/c 12915534 intestato a Monte dei Paschi di Siena ,



Il Responsabile dell’istruttoria                                                                        

       M.C.Biundo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici ”   

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 39 del 01/10/2020;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile del Settore  
             Geom. Evola Vincenzo



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,  della L.R. 30/2000.

Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                              _____________________

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________

                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
    
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

    

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________



Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – Lavori Pubblici
	I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 449 DEL 30/12/2020
	DETERMINA N. 1536 DEL 31/12/2020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







